
 

 
 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
 
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen voorstel van het college van burgemeester en wethouders over wijziging 
Gemeenschappelijke Regeling (GR) Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek 
(OFGV;  
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet Gemeenschappelijke Regelingen en de 
Gemeenschappelijke Regeling OFGV, versie 4, gepubliceerd 7 april 2020; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 

 
Het college toestemming te verlenen voor het wijzigen van de Gemeenschappelijke 
Regeling (GR) Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek (OFGV) overeenkomstig 
de tekst zoals in de bijlage opgenomen. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024. 
 
 
 
mevr. A.M. Kroon-Stam   dhr. drs. N. Mol 
griffier plv.   voorzitter 
 
 


